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CLASSIFICAÇÃO FINAL - RETIFICADO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

EDITAL Nº 01 

 

 

ENSINO FUNDAMENTAL 

 

Auxiliar de Serviços Gerais I (Braçal) – 40h 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

323 Marcos Deived Ribeiro 11/02/1983 0,60 1º 

124 Rackziel Ribeiro 05/08/1995 0,40 2º 

15 Vanderlei Ribeiro Gomes 13/01/1978 0,10 3º 

14 Rafael Kley Pacheco 12/04/1984 0,10 4º 

228 Juliano Delsoto 13/09/1984 0,10 5º 

220 Márcio Anastácio de Oliveira 21/09/1992 0,10 6º 

310 Emerson Martins 16/07/1997 0,10 7º 

75 Hernande Velho de Lima 08/04/2000 0,10 8º 

288 Flavio da Rosa 20/08/2004 0,10 9º 

272 Luiz Fernando Rodrigues de Souza 06/11/2004 0,10 10º 

02 Fabiano da Silva Valdrigues 28/11/2006 0,10 11º 

205 Samuel Gustavo Moraes 01/02/2007 0,10 12º 

 

Auxiliar de Serviços Gerais II (Limpeza) – 40h 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

178 Joelma de Fátima da Silva Rodrigues 25/10/1977 0,40 1º 

153 Odineide Pinto de Castelo 27/03/1980 0,20 2º 
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57 Jolice Gobetti 03/07/1969 0,10 3º 

285 Marjane Albuquerque Raithz 09/05/1977 0,10 4º 

156 Sirlei de Fátima da Silva 14/02/1988 0,10 5º 

58 Jucemara Ribeiro Lopes 24/06/1989 0,10 6º 

237 Joceli Tamanaha de Oliveira 22/11/1989 0,10 7º 

59 Marizana Lopes 07/01/1993 0,10 8º 

84 Edinéia Rodrigues da Silva 01/05/1995 0,10 9º 

199 Daniela Pereira Correia 12/11/1996 0,10 10º 

298 Naiane Barbosa Ribeiro 03/04/1998 0,10 11º 

93 Cíntia Madruga Ribeiro 08/09/2001 0,10 12º 

277 Vinicius de Castelo Cardoso 03/03/2003 0,10 13º 

31 Jamile Gobetti dos Santos 26/04/2005 0,10 14º 

187 Maiza Ferreira Ribeiro 18/09/2006 0,10 15º 

80 Elisete Liz Madruga 17/07/1979 - Desclassificada (não apresentou 

escolaridade exigida para o cargo) 

165 Eliseth dos Santos Correia - - Desclassificada (não apresentou 

escolaridade exigida para o cargo) 

291 Francisca Martins Barbosa 05/12/1972 - Desclassificada (não apresentou 

escolaridade exigida para o cargo) 

147 Juliana Brasil da Cruz 02/06/1980 - Desclassificada (não apresentou 

escolaridade exigida para o cargo) 

54 Maria Jane Prim 14/03/1985 - Desclassificada (não apresentou 

escolaridade exigida para o cargo) 

303 Marlene dos Santos Fernandes da Silva 09/11/1976 - Desclassificada (não apresentou 

escolaridade exigida para o cargo) 

283 Sonia Mara dos Santos  24/07/1982 - Desclassificada (não apresentou 

escolaridade exigida para o cargo) 
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Merendeira 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

208 Adriane Rodrigues 29/12/1981 0,40 1º 

154 Odineide Pinto de Castelo 27/03/1980 0,20 2º 

11 Michele Schwartz 05/09/1984 0,20 3º 

313 Ilizéia Rodrigues Barbosa Ribeiro 17/05/1984 0,10 4º 

232 Andriele Martins Oliveira 26/06/1994 0,10 5º 

131 Patrícia de Oliveira 30/05/2003 0,10 6º 

54 Maria Jane Prim 14/03/1985 - Desclassificada (não apresentou 

escolaridade exigida para o cargo) 

81 Elisete Liz Madruga 17/07/1979 - Desclassificada (não apresentou 

escolaridade exigida para o cargo) 

284 Sonia Mara dos Santos  24/07/1982 - Desclassificada (não apresentou 

escolaridade exigida para o cargo) 

303 Marlene dos Santos Fernandes da Silva 09/11/1976 - Desclassificada (não apresentou 

escolaridade exigida para o cargo) 

 

 

Motorista 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

256 Alcedio da Silva 09/06/1972 0,60 1º 

261 Devair Rosa dos Santos 14/09/1995 0,60 2º 

56 Ezequiel da Silva Machado 02/02/1992 0,40 3º 

86 Marcos Aurélio de Souza 12/09/1976 0,10 4º 

207 Éder da Silva 31/03/1984 0,10 5º 

203 Jaison Donizete de Moraes 26/08/1980 - Desclassificado (não comprovou 

experiência na área) 
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184 Eliseu Ribeiro Lopes 01/01/1987 - Desclassificado (não comprovou 

experiência na área) 

13 Rafael Kley Pacheco 12/004/1984 - Desclassificado (não comprovou 

experiência na área) 

61 Rubens dos Santos Camargo 09/09/1985  Desclassificado (não comprovou 

experiência na área) 

300 Èliton Barbosa Ribeiro 06/01/1989  Desclassificado (não apresentou 

CNH e não comprovou 

experiência na área) 

292 Emerson Martins 16/07/1997 - Desclassificado (não comprovou 

experiência na área) 

 

 

Operador de Máquinas Rodoviárias: 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

183 José Márcio de Moraes Ribeiro 13/03/1981 - Desclassificado 

(Falta de documentos) 

 

 

Operador de Trator Agrícola: 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

90 Aleir Clenio de Lima 13/09/1963 0,40 1º 

206 Éder da Silva 31/03/1984 0,10 2º 

182 José Márcio de Moraes Ribeiro 19/03/1981 - Desclassificado 

(Falta de documentos) 

118 Célio Velho de Lima 18/06/1986 - Desclassificado (não comprovou 

experiência na área) 

119 Gustavo Barbosa Mota 31/07/2000 - Desclassificado 

(Não apresentou CNH e não 

comprovou experiência na área) 
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219 Márcio Anastácio de Oliveira 21/09/1992 - Desclassificado (não comprovou 

experiência na área) 

325 Marcos Deived Ribeiro 11/02/1983 - Desclassificado (não comprovou 

experiência na área) 

103 Renan Osvaldo Rosa da Silva 09/02/2005 - Desclassificado (não comprovou 

experiência na área) 

257 Sebastião Bras dos Santos 03/02/1982 - Desclassificado (não comprovou 

experiência na área) 

74 Hernande Velho de Lima 08/04/2000 - Desclassificado (não comprovou 

experiência na área) 

60 Rubens dos Santos Camargo 09/09/1985 - Desclassificado (não comprovou 

experiência na área) 

 

 

Zelador: 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

06 Fabiano da Silva Valdrigues 28/11/2006 0,10 1º 

 

 

ENSINO MÉDIO / TÉCNICO 

 

 

Monitor de Creche: 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

82 Eliane Aparecida da Silva Souza 07/06/1977 1,60 1º 

282 Marineide Rodrigues de Souza 22/01/1969 0,70 2º 

221 Tainara França de Oliveira 03/11/2004 0,50 3º 

209 Adriane Rodrigues 29/12/1981 0,30 4º 
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314 Maria Esmênia Silva Ferreira Varela 20/02/1970 0,10 5º 

312 Estela Machado Wolff 10/12/1989 0,10 6º 

250 Bruna Aparecida Ribeiro 14/04/1991 0,10 7º 

231 Andriele Martins de Oliveira 26/06/1994 0,10 8º 

126 Caroline Souza do Nascimento 15/12/1994 0,10 9º 

85 Edinéia Rodrigues da Silva 01/05/1995 0,10 10º 

297 Naiane Barbosa Ribeiro 03/04/1998 0,10 11º 

175 Ariane Antunes Varela 25/04/1998 0,10 12º 

194 Érica dos Santos Luiz 02/08/1998 0,10 13º 

114 Matilde Barbosa da Cruz 26/06/2000 0,10 14º 

92 Cíntia Madruga Ribeiro 08/09/2001 0,10 15º 

193 Mariana Aparecida de Lima de Moura  01/05/2002 0,10 16º 

130 Patrícia de Oliveira 30/05/2003 0,10 17º 

227 Saionara Rosa dos Santos 12/09/2004 0,10 18º 

73 Amanda da Costa Reis 28/12/2006 0,10 19º 

286 Laura Roberta Raithz Conrado 03/02/2007 0,10 20º 

12 Ana Clara Schwartz da Cruz 05/02/2007 0,10 21º 

32 Jamile Gobetti dos Santos 26/04/2005 - Desclassificada (não apresentou 

escolaridade exigida para o cargo) 

 

 

Orientador Social: 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

94 Maitê Jeruza Pereira 29/06/1981 1,60 1º 
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161 Mariliane dos Anjos 31/03/1982 1,40 2º 

271 Eva Lucilene Machado Raithz 31/01/1992 0,80 3º 

278 Renata Zotti 22/08/2004 0,80 4º 

123 Rackziel Ribeiro 05/08/1995 0,50 5º 

22 Gabriela Moraes Branco dos Santos 15/08/2005 0,50 6º 

65 Talia Boeira da Silva 12/05/2005 0,30 7º 

202 Jaison Donizete Moraes 26/08/1980 0,10 8º 

233 Ilinéia da Silva Lessa 26/09/1982 0,10 9º 

301 Lucinéia Alves Anastácio 13/09/1984 0,10 10º 

299 Éliton Barbosa Ribeiro 06/01/1989 0,10 11º 

267 Jacieli Borges da Silva  20/04/1995 0,10 12º 

49 Vanessa da Silva Camargo 15/06/1997 0,10 13º 

230 Marieli Pires de Souza 09/07/1999 0,10 14º 

306 Diego Roberto da Silva 30/12/2002 0,10 15º 

34 Paloma da Silva Varela 01/11/2003 0,10 16º 

251 Ana Paula Carvalho de Oliveira 13/08/2004 0,10 17º 

255 Vanessa Ramos Giordani 10/01/2005 0,10 18º 

176 Camila Aparecida de Lins Moraes 17/01/2005 0,10 19º 

197 Timóteo Ribeiro 22/01/2005 0,10 20º 

204 Samuel Gustavo Moraes 01/02/2007 0,10 21º 
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Técnico Agropecuário: 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

260 Jocemar Vieira 20/11/1978 0,80 1º 

281 Robert Pires do Prado 30/09/2005 0,20 2º 

35 Kauê Pereira de Souza 14/10/2005 0,20 3º 

128 Alexandro da Silva Oliveira 07/11/2005 0,20 4º 

296 Bruno Fernandes Lopes 30/11/1996 - Desclassificado (não apresentou 

formação exigida para o cargo) 

 

 

Recepcionista: 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

23 Gabriela Moraes Branco dos Santos  15/08/2005 0,50 1º 

179 Joelma de Fátima da Silva Rodrigues 25/10/1977 0,30 2º 

64 Talia Boeira da Silva 12/05/2005 0,30 3º 

46 Andrei Tiago Rodrigues Ferreira 21/11/2006 0,20 4º 

141 Otília Macedo Mota 17/07/1969 0,10 5º 

234 Ilinéia da Silva Lessa 26/09/1982 0,10 6º 

10 Michele Schwartz 05/09/1984 0,10 7º 

125 Caroline Souza do Nascimento 15/12/1994 0,10 8º 

162 Ariane Antunes Varela  25/04/1998 0,10 9º 

195 Érica dos Santos Luiz 02/08/1998 0,10 10º 

51 Carolina Aparecida dos Santos da Silva 21/12/2000 0,10 11º 

33 Paloma da Silva Varela 01/11/2003 0,10 12º 



ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO 

 
 

Av. Orides Delfes Furtado, 739 – CEP 88.858-000 – Cerro Negro – SC 
Fone/Fax (49) 3258.0000 – e-mail: pm@cerronegro.sc.gov.br 

 

252 Ana Paula Carvalho de Oliveira 13/08/2004 0,10 13º 

226 Saionara Rosa dos Santos 12/09/2004 0,10 14º 

254 Vanessa Ramos Giordani 10/01/2005 0,10 15º 

196 Timóteo Ribeiro 22/01/2005 0,10 16º 

188 Maiza Ferreira Ribeiro 18/09/2006 0,10 17º 

191 Vinicius Ribeiro de Lima 10/12/2006 0,10 18º 

287 Laura Roberta Raithz Conrado 03/02/2007 0,10 19º 

163 Eliseth dos Santos Correia 22/10/1983 - Desclassificada (não apresentou 

escolaridade exigida para o cargo) 

 

 

ENSINO SUPERIOR 

 

 

Assistente Social 30h 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

135 Flávio Junior Martins 07/06/1986 1,80 1º 

149 Maria José Furtado Pereira 19/03/1984 1,60 2º 

101 Ana Carolina de Oliveira 13/09/1987 1,50 3º 

 

 

Assistente Social 20h 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

148 Flávio Junior Martins 07/06/1986 1,80 1º 

134 Maria José Furtado Pereira 19/03/1984 1,60 2º 

100 Ana Carolina de Oliveira 13/09/1987 1,50 3º 
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Farmacêutico: 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

113 Ana Paula Alves 26/03/1983 3,35 1º 

249 Ereni de Moraes 16/10/1991 1,10 2º 

 

 

Nutricionista 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

160 Kariane Pereira da Silva Salmória 07/02/1991 1,85 1º 

307 Gabriele da Silva 23/08/1999 1,60 2º 

 

 

Psicólogo 40h 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

198 Morgana Daboit Araújo 20/04/1974 3,15 1º 

83 Jaqueline Freitas 30/07/1994 1,00 2º 

318 Daniela Ribeiro Corrêa 20/12/2001 0,90 3º 

99 Inês Andrielly Vitorino Menegazzo 19/08/1994 0,80 4º 

 

 

Psicólogo 20h 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

98 Inês Andrielly Vitorino Menegazzo 19/08/1994 0,80 1º 
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Técnico Administrativo  

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

95 Maitê Jerusa Pereira 29/06/1981 1,30 1º 

316 Bruna Aline Moraes 03/05/1993 1,10 2º 

305 Sandrieli da Silva Andrade Moreira 27/10/1998 0,70 3º 

279 Renata Zotti 22/08/2004 - Desclassificada (não apresentou 

escolaridade exigida para o cargo) 

 

 

Fiscal de Vigilância Sanitária 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

394 Ana Cláudia Wawginiak 10/03/1982 3,75 1º 

152 Larissa Larie Branco Gonçalves 21/07/1982 3,05 2º 

295 Marcel Matos 28/02/1981 1,00 3º 

304 Sandrieli da Silva Andrade Moreira 27/10/1998 0,70 4º 

265 Érito Oliveira Barros 09/03/2001 0,60 5º 

 

 

ENSINO SUPERIOR 

EDUCAÇÃO 

 

 

Professor II – Educação Infantil – 40h 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

146 Ana Paula Canani Schonardie 24/02/1982 3,85 1º 

211 Marizete das Graças Mendes de Oliveira 

Mota  

18/06/1979 3,65 2º 

122 Juliana Francielly Anhaia 04/05/1981 3,55 3º 
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28 Cristiane das Graças Correia da Silva  29/06/1984 3,55 4º 

244 Juliana da Luz Vanin 17/02/1992 3,35 5º 

110 Rosenil Aparecida Vieira 17/02/1985 2,95 6º 

136 Adriana de Fátima Correia da Rosa 29/07/1979 2,85 7º 

20 Gisele Moraes Branco 28/11/1987 2,65 8º 

138 Sandra Damasceno Santos Lopes 07/02/1979 2,65 9º 

47 Rosana Michele Lopes Ramos 23/10/1984 2,55 10º 

27 Katiúcia de Moraes 06/03/1981 2,55 11º 

76 Valquiria Tafarel Barbosa Martins 24/07/1995 2,55 12º 

319 Maria Jocemara da Silva 10/07/1979 2,45 13º 

189 Luciele de Fátima Dutra 13/01/1999 2,45 14º 

25 Francielly Aparecida Macedo 27/08/1985 2,35 15º 

04 Lisangela de Fátima Antunes 11/08/1982 2,25 16º 

21 Giseli de Moraes 03/05/1983 2,15 17º 

69 Thainá Gottardo de Almeida 13/09/1997 2,15 18º 

71 Mábila Regina Borges Salmória 13/07/1995 2,05 19º 

116 Maria Cristiana Ribeiro 17/09/1985 2,05 20º 

17 Graziele Aparecida Machado Souza 28/07/1991 1,95 21º 

40 Eliane de Souza Ribeiro 29/11/1978 1,85 22º 

142 Samara Martins Ramos 20/04/2000 1,85 23º 

16 Tatiane de Fátima Ribeiro 10/07/1987 1,85 24º 

129 Carmen Lucia Schumanski 24/03/1970 1,85 25º 

264 Samanta de Oliveira da Silva 24/12/1991 1,80 26º 

67 Andreza dos Santos Varela 15/08/2000 1,75 27º 
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08 Angélica Maria da Silva Souza 31/08/1992 1,75 28º 

139 Fabiula Pucci 15/05/1981 1,75 29º 

247 Sabrina Barros Cardoso 22/11/1992 1,75 30º 

50 Vanessa da Silva Camargo  15/06/1997 1,65 31º 

96 Sortelaine da Silva Oliveira 03/01/1989 1,30 32º 

87 Janaina Aparecida Rodrigues Ferreira 26/08/1997 0,90 33º 

44 Vanuza Aparecida de Oliveira 21/02/1985 0,70 34º 

253 Josse das Graças Teixeira 13/08/1998 0,50 35º 

276 Pâmela de Oliveira Ribeiro 17/01/2000 0,50 36º 

37 Nelci Aparecida Branco Carlos 26/05/1981 0,50 37º 

 

 

Professor II – Educação Infantil – 20h 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

241 Daiane da Silva Lessa Ribeiro 09/04/1995 3,25 1º 

111 Bernadete Besen 08/04/1974 3,15 2º 

223 Lucimar dos Santos Freitas 06/05/2025 2,95 3º 

273 Débora Agnes Arruda Barbosa 26/09/1983 2,45 4º 

213 Jaqueline Fernandes Delfes Barbosa 27/09/1995 2,35 5º 

214 Cleci Chaves de Souza Fabris 15/04/1991 2,05 6º 

216 Karoline de Lima Pereira 25/11/1991 1,85 7º 

36 Nelci Aparecida Branco Carlos 26/05/1981 0,50 8º 
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Professor II -Educação Infantil 40h – Não habilitado 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

181 Mariane Madruga Ribeiro 08/03/2004 0,7 1º 

222 Tainara França de Oliveira 03/11/2004 0,4 2º 

 

 

Professor II -Educação Infantil 20h – Não habilitado 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

104 Jocieli Eduarda Raitz de Lima 05/07/2002 0,60 1º 

258 Martiele dos Santos Varela 18/09/1996 0,50 2º 

 

 

Professor II – Anos Iniciais (1º ao 5º ano) – 20h 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

01 Lúcia Aparecida Chaves de Oliveira 11/06/1970 3,75 1º 

63 Rosimeri Rosa da Silva Guzatti 16/04/1966 3,75 2º 

186 Edna Aparecida Ribeiro 13/08/1972 3,75 3º 

212 Marisete das Graças Mendes de Oliveira 

Mota 

18/06/1979 3,65 4º 

177 Dulcinéia Wolff de Sousa Almeida 11/12/1970 3,65 5º 

78 Marilei do Carmo Tafarel Barbosa 18/01/1973 3,55 6º 

192 Loeci de Oliveira Luiz dos Santos 19/08/1973 3,45 7º 

102 Neli Fátima dos Santos Raithz 17/05/1970 3,35 8º 

112 Bernadete Besen 08/04/1974 3,15 9º 

106 Andrielly de Oliveira 23/10/1989 3,05 10º 
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38 Rosenite Martins 17/07/1964 3,05 11º 

171 Paula Rosani Laguna Souto da Silva 19/08/1981 2,75 12º 

137 Sandra Damasceno Lopes Raithz 07/02/1979 2,65 13º 

26 Katiucia Moraes 06/03/1981 2,55 14º 

52 Janete Aparecida dos Santos Ribeiro 19/11/1978 2,55 15º 

48 Rosana Michele Lopes Ramos 23/10/1984 2,45 16º 

263 Débora Agnes Arruda Barbosa 26/09/1983 2,45 17º 

245 Franciele Aparecida Bergamo 11/05/1986 2,45 18º 

18 Graziele Aparecida Machado 28/07/1991 2,35 19º 

309 Amélia Francelina de Jesus 29/07/1987 2,25 20º 

42 Cristina Martins Barbosa 26/05/1997 2,15 21º 

290 Valquiria Aparecida de Morais 26/01/1988 2,05 22º 

116 Maria Cristiana Ribeiro 17/09/1985 2,05 23º 

90 Elice Fátima Varela do Nascimento 26/10/1981 2,05 24º 

173 Joceia Moraes Ribeiro 30/11/1978 1,95 25º 

141 Samara Martins Ramos 20/04/2000 1,85 26º 

167 Regiane de Castro Mota 21/02/1997 1,85 27º 

127 Carmen Lúcia Schumanski 24/03/1970 1,75 28º 

07 Jaqueline Pereira de Oliveira 04/01/1999 1,30 29º 

97 Sortelaine da Silva Oliveira 03/01/1989 1,30 30º 

200 Roseni Rodrigues da Silva  12/08/1983 1,20 31º 

88 Janaina Aparecida Rodrigues Ferreira 26/08/1997 0,80 32º 

45 Vanuza Aparecida de Oliveira 21/02/1985 0,70 33º 
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164 Rosenilma dos Santos Correia 30/08/1979 - Desclassificada (não apresentou 

formação exigida para o cargo) 

 

Professor II - Anos Iniciais (1º ao 5º ano) - 20h – Não habilitado 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Classificação 

115 Matilde Barbosa da Cruz 26/06/2000 1,00 1º 

132 Carine Freitas de Assis 19/10/2001 1,00 2º 

266 Jacieli Borges da Silva 20/04/1995 0,60 3º 

105 Jociele Eduarda Raitz de Lima 05/07/2002 0,60 4º 

259 Martiele dos Santos Varela 18/09/1996 0,50 5º 

226 Silvana Aparecida Rodrigues de Aguiar 

Berlanda 

27/10/1978 0,4 6º 

 

 

Profissional de Apoio - 20h 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

218 Lucia Aparecida Chaves de Oliveira 11/06/1970 4,00 1º 

145 Ana Paula Canani Schoenardie 24/02/1982 3,90 2º 

321 Joelma Damasceno Pires 08/08/1986 3,85 3º 

133 Fabiula Pucci 15/05/1981 3,70 4º 

321 Elenita Aparecida Rodrigues da Silva 25/06/1973 3,65 5º 

79 Marilei do Carmo Tafarel Barbosa 18/01/1973 3,55 6º 

62 Rosimeri Rosa Guzatti 16/04/1966 3,50 7º 

185 Edna Aparecida Ribeiro 13/08/1972 3,50 8º 

108 Margarete Varela Barbosa 27/12/1992 3,40 9º 

269 Rosilda Ribeiro Conrado 22/11/1979 3,40 10º 
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29 Cristiane das Graças Corrêa da Silva 29/06/1984 3,30 11º 

39 Rosenite Martins 17/07/1964 3,25 12º 

224 Lucimar dos Santos Freitas 06/05/1986 2,95 13º 

172 Paula Rosani Laguna Souto 19/08/1981 2,90 14º 

324 Adenilce de Lurdes Mendes Waldrigues 03/11/1989 2,80 15º 

190 Luciele de Fátima Dutra 13/01/1999 2,80 16º 

308 Amélia Francelina de Jesus 29/07/1987 2,70 17º 

107 Andriely de Oliveira 20/10/1989 2,40 18º 

108 Nazarete Varela Barbosa 27/12/1992 2,40 19º 

53 Janete Aparecida dos Santos Ribeiro 19/11/1978 2,30 20º 

248 Sabrina Barros Rodrigues  22/11/1992 2,25 21º 

157 Débora Assunção Pereira 27/07/1994 2,20 22º 

170 Franciane dos Santos 29/05/1987 2,20 23º 

43 Cristina Martins Barbosa 26/05/1997 2,15 24º 

210 Jaqueline Fernandes Delfes Barbosa 27/09/1995 2,10 25º 

109 Rosenil Aparecida Vieira 17/02/1985 2,10 26º 

77 Valquiria Tafarel Barbosa Martins 24/07/1995 2,05 27º 

242 Daiane da Silva Lessa Ribeiro 09/04/1995 2,00 28º 

03 Lucilene da Silva Varela Moreira 23/05/1981 2,00 29º 

290 Valquiria Aparecida de Morais 26/01/1988 1,80 30º 

05 Lisangela de Fátima Antunes 11/08/1982 1,75 31º 

89 Elice Fátima Varela do Nascimento 26/10/1981 1,70 32º 

41 Eliane de Souza Ribeiro 29/11/1978 1,60 33º 
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168 Regiane de Castro Mota 21/02/1997 1,60 34º 

173 Joceia Moraes Ribeiro 30/08/1978 1,60 35º 

217 Karoline Pereira 25/11/1991 1,50 36º 

143 Rosângela Gobetti Oliveira 02/03/1978 1,50 37º 

315 Kaire Maria Antunes  11/06/1997 1,30 38º 

166 Rosenilma dos Santos Correa - -  Desclassificado (não apresentou 

formação exigida para o cargo) 

 

 

Profissional de Apoio - 20h – Não-habilitado 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

262 Genaina Rodrigues Costa 14/03/1993 1,20 1º 

201 Roseni Rodrigues da Silva 12/08/1983 0,95 2º 

270 Eva Lucilene Machado Raitz 31/01/1992 0,80 3º 

215 Cleci Chaves de Souza Fabris 15/04/1991 0,55 4º 

 

 

Professor II - Educação Física 20h 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

236 Liamara de Lima Raitz 17/04/1985 3,05 1º 

240 Marcelo de Lima Raitz 05/05/1988 2,75 2º 

30 Érito Oliveira de Barros 09/03/2001 2,35 3º 

120 Anne Letícia Raitz 15/10/1998 2,05 4º 

229 Marieli Pires de Souza 09/07/1999 1,75 5º 
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Professor II - Educação Física 40h 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

238 Liamara de Lima Raitz 17/04/1985 3,05 1º 

239 Marcelo de Lima Raitz 05/05/1988 2,75 2º 

180 Adenilson de Oliveira 18/10/1996 2,55 3º 

280 Nádia da Silva Santos 11/11/1999 2,35 4º 

70 Thainá Gottardo de Almeida 13/09/1997 2,25 5º 

169 Franciane dos Santos  29/05/1987 2,25 6º 

121 Anne Letícia Raitz 15/10/1998 2,05 7º 

72 Mábila Regina Borges Salmória 13/07/1995 2,05 8º 

 

 

Professor II - Artes 20h 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

159 Mariliane dos Anjos 31/03/1982 2,45 1º 

24 Franciely Aparecida Macedo 27/08/1985 1,95 2º 

144 Rosângela Gobetti Oliveira 02/03/1978 1,75 3º 

151 Lais de Moraes Horstman 09/02/1989 1,10 4º 

 

 

Professor II - Artes 10h 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

293 Bruna de Oliveira Mello 30/08/1988 2,85 1º 
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150 Lais de Moraes Horstman 09/02/1989 1,10 2º 

 

Professor II - Artes 20h – Não-habilitado 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

158 Débora Assunção Pereira 27/07/1994 2,45 1º 

 

 

Professor II - Letras/Inglês 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

155 Dayane de Fátima Moraes Ribeiro 22/06/1986 3,25 1º 

274 Fernanda Caroline de Oliveira Gobetti 18/12/1990 3,05 2º 

 

 

Professor II – Pedagogia – Responsável pelo EJA 

Nº de Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

268 Rosilda Ribeiro Conrado 22/11/1979 3,65 1º 

320 Elenita Aparecida Rodrigues da Silva 25/06/1973 3,45 2º 

311 Flávia Gasperin e Silva Madruga 12/04/1974 3,25 3º 

322 Joelma Damasceno Pires 08/08/1986 3,15 4º 

19 Gisele Moraes Branco  28/11/1987 2,65 5º 

66 Andreza dos Santos Varela 15/08/2000 2,50 6º 

243 Juliana da Luz Vanin 17/02/1992 2,45 7º 

246 Franciele Aparecida Bergamo 11/05/1986 2,45 8º 

68 Janete Gottardo 03/10/1964 2,10 9º 

317 Janaice Mortari Soares Freitas 08/11/1982 2,10 10º 



ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO 

 
 

Av. Orides Delfes Furtado, 739 – CEP 88.858-000 – Cerro Negro – SC 
Fone/Fax (49) 3258.0000 – e-mail: pm@cerronegro.sc.gov.br 

 

235 Ilisandra Aparecida Lessa 26/01/1980 1,75 11º 

09 Angelica Maria da Silva Souza 31/08/1992 1,75 12º 

275 Fernanda Caroline Oliveira Gobetti 18/12/1990 0,30 13º 

 

Cerro Negro, 13 de fevereiro de 2025. 
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